
KERRY- & VEHNÄTERRIEREIDEN ERIKOISNÄYTTELY 

Kuopio 3.8.2024 
 

Tervetuloa näyttelyymme! 
 
Kerry- ja Vehnäterrierikerhon erikoisnäyttely järjestetään 3.8.2024 Kuopiossa 
Sorsasalon Raviradalla Sawo Show:n yhteydessä. 
 
Ohessa on näyttelymme arvioitu arvosteluaikataulu rotukohtaisine koiramäärineen sekä 
ilmoittamanne koiran numerolappu. Näyttely järjestetään ulkona, joten varauduthan 
sään mukaiseen varustukseen. 
 
Arvostelu alkaa kello 9.00. Rokotustodistusten tarkistus toteutetaan Sawo Shown 
yhteydessä pistokokein tai portilla sisääntulon yhteydessä. Koirien tulee saapua 
näyttelypaikalle noin tuntia ennen annettua arvosteluajan alkamista.  
 
Pahoittelemme aikaista aloitusajankohtaa sekä suuresta koiramäärästä johtuvaa kehien 
osittaista päällekkäisyyttä. Sawo Show:n vehnäterrierikehä alkaa klo 11.30 ja sijaitsee 
viereisessä kehässä (nro 32). Erikoisnäyttelyn kehän aikataulu on joustava ja 
mahdollinen päällekkäisyys pyritään huomioimaan kehän kulussa. 
 
Alustava aikataulu on: 
 
Kehä 31  
 
Paula Heikkinen-Lehkonen, FI 
 
9.00 Vehnäterrieri, urokset 56 
 - urokset  19 
10.00 - nartut  37 
 
Laura Cox, IE 
 
13.00  Kerrynterrieri  14 
 
 

HUOM! Vehnäterriereiden jälkeläis- ja kasvattajaluokat kisataan kerrynterriereiden 
jälkeen, jolloin vältytään pahimmalta päällekäisyydeltä. Best in Show -kisat järjestetään 
välittömästi rotukehien päätyttyä, noin klo 14.30. 

Näyttelyssämme on käytössä sähköiset arvostelut. Arvostelu on luettavissa näyttelyn 
KoiraNet -järjestelmässä sekä se lähetetään ilmoittautumisen yhteydessä annettuun 
sähköpostiosoitteeseen. 

Muistathan korjata koirasi jätökset ja kaikki roskat, myös koiran siistimisestä tulevat 
karvat on kerättävä pussiin ja vietävä roskikseen.  
 
Arvostelun jälkeen näyttelystä saavat halutessaan poistua kaikki muut paitsi ROP-koirat, 
ROP-veteraanit, ROP-juniorit, ROP-pennut sekä rotunsa parhaisiin kasvattaja- ja 
jälkeläisluokkiin kuuluvat koirat. 
 
Näyttelyssä palkitaan pokaalein myös ROP- ja VSP -juniorit sekä JUN- ja VET -sertien 
voittajat. 
 
Muista!  
Ota mukaan näyttelyyn koiran rokotustodistukset ja näyttelynumero. Numerolapun 
kiinnittämistä varten kannattaa varata, hakaneula tms. Muistathan huolehtia koiran 
juottamisesta päivän kuluessa. Muista myös näyttelyremmi, makuualusta ja vesikuppi! 
Jos näyttelypäivä on aurinkoinen, älä jätä koiraasi autoon.  
 
Muistathan kuvauttaa luokkavoittajasi! Kaikki luokkavoittajat valokuvataan 
näyttelyalueella kehän läheisyydessä erillisellä kuvauspisteellä. Kuvattavalla koiralla on 
oltava näyttelynumero mukana. 
 
Näyttelypaikan osoite: Puikkarintie, 70420 Kuopio. 
 
Pysäköintimaksu 5 euroa. 
 
Tiedustelut 
Ennen näyttelyä ja näyttelypäivänä 
Helene Vanninen, +358 443810478 
 

Hinnat: Vain mobiililuettelo hintaan 3,49 euroa. Lataa Showlink -aplikaatio App Store- 
tai Google Play -sovelluskaupoista. Numerolapulla 1 hlö/koira, muutoin Sawo Show:n 
hinnaston mukainen sisäänpääsymaksu. 
 
ROKOTUSMÄÄRÄYKSET: Näyttelyssämme noudatetaan Suomen Kennelliiton 
hallituksen hyväksymiä rokotusmääräyksiä. Ks. voimassa olevat rokotusmääräykset 
täältä: https://www.kennelliitto.fi/koiran-omistaminen/koiran-rokotukset 
  
Tartuntatauteihin liittyviä muita määräyksiä:  
Jos koira sairastuu penikkatautiin, parvovirusripuliin, tarttuvaan maksatulehdukseen, 
kennelyskään tms. hengitystie- tai mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla 
läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama 
rajoitus koskee myös saman talouden oireettomia koiria. Loistartunnat on 
asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.  
  
TYPISTETYT KOIRAT: 1.1.2001 jälkeen syntyneet typistetyt koirat eivät saa osallistua 
näyttelyihin. Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliitto ry:n näyttelysääntöjä. 
Kaikkien näyttelyyn osallistuvien koirien on oltava tunnistusmerkitty joko tatuoimalla tai 
Indexel/Lifechip- tai Datamars-mikrosirulla. Mikäli koira on merkitty jollain muulla kuin 
Indexel/Lifechip- tai Datamars-mikrosirulla, sen mukana on oltava lukulaite, jolla siru 
voidaan lukea.  
ANTIDOPING –VALVONTA: Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidoping –
säännöt ovat astuneet voimaan 1.1.2007. Dopingvalvonta koskee kaikkia Suomen 
Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. Ajankohtaisinta tietoa 
osoitteessa www.kennelliitto.fi 
 
Palkinnot 
Palkinnot jaetaan kehissä. Ruokapalkinnot on lahjoittanut sponsorimme Royal Canin. 
 
Kahvio: 
Sawo Show:n fasiliteetit palvelevat näyttelyväkeä. Ks. lisää www.sawoshow.fi. 
 
Mukavaa näyttelypäivää! 
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